1

Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

26 октября 2021 г.                       с. Левокумское                                             № 188
О назначении на должность председателя Контрольно-счетного отдела  Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края Совет Левокумского  муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края Резинкину Инну Ивановну сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов